
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 10.04.2018  № 151 

с. Успенское 
  
О внесении изменений в 
решение Совета депутатов 
Успенского сельского 
поселения от 28.11.2014 № 179 
«О налоге на имущество 
физических лиц» 
 

 В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов 

Успенского сельского поселения в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, на основании протеста 

прокуратуры на решение Совета депутатов Успенского сельского поселения 

от 28.11.2014 № 179 «О налоге на имущество физических лиц» от 29.12.2017 

№ 7-03-2017  

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 1.Внести в решение Совета депутатов Успенского сельского поселения 

от 28.11.2014 № 179 «О налоге на имущество физических лиц» следующие 

изменения: 

Пункт 4, 6 признать утратившими силу. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и  

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин 
 


